



Utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2023/2024

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Utbildningsutbudet i årskurs 1 i de kommunala gymnasieskolorna läsåret 2023/24 fastställs.
2. Avdelningschefen för avdelningen gymnasie- och vuxenutbildningsavdelningen får i uppdrag, att i samband med inriktningsvalet inför årskurs 2 bedöma om någon inriktning, på grund av för få sökande, inte ska erbjudas. I förekommande fall ger bildningsnämnden avdelningschefen i uppdrag att besluta att inriktningen får 0 platser.

Ärende

Under perioden 16 januari till 15 februari har eleverna gjort en preliminär ansökan till gymnasieskolans årskurs 1 läsåret 2023/24. Preliminärt utbud av program beslutades av bildningsnämnden i juni 2022 samt reviderades senast i februari 2023. I bifogat dokument revideras utbudet avseende att lärlingsutbildning inom barn- och fritidsprogrammet inte erbjuds inom Linköpings idrottsgymnasium. I utbudslistan tas även Specialklass RH (rörelsehinder) bort. I övrigt är utbudet det samma som enligt tidigare revidering.

För de flesta av gymnasieprogrammen gör eleverna sitt inriktningsval inför årskurs 2. Det är inte möjligt att bedriva utbildning med god kvalitet till en rimlig kostnad med allt för få elever på en inriktning. Avdelningschefen för avdelningen för gymnasie- och vuxenutbildning föreslås ges i uppdrag att i samband med elevernas inriktningsval, ta beslut om att 0 platser på inriktningar med för få sökande. Beslutet tas efter att eleverna gjort sitt val och man ser hur många förstahandssökande respektive inriktning har.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor 2023-2024 (mar -23)

Bilaga - Utbildningsutbud i kommunala gymnasieskolor 2023-2024

UTB MBL BIN protokoll 2023-03-07

Bakgrund

Under perioden 16 januari till 15 februari har eleverna gjort en preliminär ansökan till gymnasieskolans årskurs 1. I bifogat dokument revideras utbudet avseende att lärlingsutbildning inom barn- och fritidsprogrammet inte kommer att erbjudas inom Linköpings idrottsgymnasium. Detta på grund av svårigheterna att kombinera idrott med lärlingsutbildning, som innebär att minst hälften av utbildningen genomförs på en arbetsplats. I utbudslistan tas även specialklass RH (rörelsehinder) bort, då antalet elever senaste åren varit för få för att det ska finnas behov av att anordna undervisning i specialklass. I övrigt är utbudet det samma som enligt tidigare revidering.

För de flesta av gymnasieprogrammen gör eleverna sitt inriktningsval inför årskurs 2. Det är inte möjligt att bedriva utbildning med god kvalitet till en rimlig kostnad med allt för få elever på en inriktning. Avdelningschefen för avdelningen för gymnasie- och vuxenutbildningsavdelningen föreslås ges i uppdrag att i samband med elevernas inriktningsval, ta beslut om erbjuda 0 platser på inriktningar med för få sökande. Beslutet tas efter att eleverna gjort sitt val och man ser hur många förstahandssökande respektive inriktning har.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Beslutet innebär samma tillgång till gymnasieutbildning för flickor och pojkar.

Uppföljning och utvärdering

Utbildningsförvaltningen redovisar preliminärt antagna elever i april 2023 samt resultat av omval i maj 2023. Den slutliga antagningen redovisas efter reservantagningen är avslutad den 15 september 2022.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Beslut enligt 11 § MBL har skett den 7 mars 2023. Förhandlingen avslutades i enighet ovan angiven dag

Utbildningsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Enhetschefer och rektorer på de kommunala gymnasieskolorna.
Antagningshandläggare på
Gymnasieantagningen